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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 1.4.2024 година
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ЈА 1. Creating dance through discovering a 
different flocking algorithm as a mapping 
guideline for a new choreographic 
approach 

2502-38/5 од 
19.2.2024 год.

Проф. д-р 
Рисима 
Рисимкин 

Ана 
Папаниколаоу
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2. Епидемиолошка споредба пред 
и после КОВИД-19 пандемијата 
и употребата на антибиотици во 
ЈЗУ Клиника за пулмологија и 
алергологија - Скопје

2002-58/40 од 
20.2.2024 год.

Проф. д-р 
Ивица 
Смоковски

Елизабета 
Сајкова 
Ангеловска

3. Психологија на слаб вид 2002-58/41 од 
20.2.2024 год.

Проф. д-р 
Страхил 
Газепов

Митко 
Каровски

4. Инциденца и преваленца на 
остеопороза

2002-58/42 од 
20.2.2024 год.

Проф. д-р 
Милка 
Здравковска

Мартина 
Ивановска

5. Холециститис кај пациенти во 
период од 2020 до 2022 во ЈЗУ Општа 
болница „Ферид Мурад“ -Гостивар

2002-58/43 од 
20.2.2024 год.

Проф. д-р 
Билјана 
Ефтимова

Јовица 
Петровски

6. Моторна неврорехабилитација кај 
пациенти со мултипла склероза

2002-58/44 од 
20.2.2024 год.

Проф. 
д-р Данче 
Василева

Марија 
Славкоска

7. Потреба на сестринска нега во 
единица на интензивно лекување

2002-58/45 од 
20.2.2024 год.

Проф. д-р 
Билјана 
Ефтимова

Валентина 
Брнзевска
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8.Дигитализација на сметководството 1202-54/7 од 
14.3.2024 год.

Проф. д-р 
Оливера 
Ѓоргиева-
Трајковска

Анита 
Миланова

ЗЕ
М

ЈО
Д

ЕЛ
С

К
И

 
Ф

А
К

УЛ
ТЕ

Т

9. Морфолошко-производни 
карактеристики, хемиски состав на 
зрното и нивната генетска поврзаност 
кај некои сорти на пченица (Triticum 
aestivum L.) одгледувани во Кочанско 

1302-64/8 од 
21.3.2024 год.

Проф. д-р 
Верица Илиева Иван Минов

10. Влијание на сортата грозје и 
технологијата на производство врз 
хемискиот состав на маџун

1302-64/7 од 
21.3.2024 год.

Проф. д-р 
Виолета 
Димовска

Билјана 
Витановска


